
 
 

UCHWAŁA NR LXX/654/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ochotnicy Dolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40) Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ochotnicy Dolnej, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XX/135/16 z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ochotnicy Dolnej (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2016 r., poz. 2137) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) dotychczasową treść § 1 ust. 2 pkt 4 skreśla się i otrzymuje on nowe brzmienie: „ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1945


	UCHWAŁA NR LXX/654/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:10:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




